
Zehnder akce podzim 2014
Koupelnové radiátory s ventilátorem zdarma
Větrací jednotky a potrubí za akční ceny
Akce platí od 1. 10. 2014 do 30. 1. 2015

Chlazení Čerstvý vzduch Čistý vzduchVytápění

Zehnder Yucca asymetrická

Zehnder Zeta

 výjimečný design
 vysoká kvalita švýcarské značky Zehnder 
 snadné nasunutí ručníků ze strany
  patentovaná vnitřní konstrukce - dokonale hřeje ve  
všech vodorovných trubkách

 instalace s vod. trubkami vlevo nebo vpravo
 teplovodní, kombinované nebo elektrické vytápění
 bílé, barevné nebo chromované
 také pro rozdělení koupelny (instalace kolmo na zeď)

1. AKCE: ke chrom. radiátorům 
YAC-170-060, YAC-130-060 
ventilátor Zehnder ZCV2
zdarma (ušetříte 5.866 Kč*)

 dokonalé odvedení vlhkosti  ovládání HumidiSMART 
= vrchol techniky - snímá a reaguje dle aktuální vlhkosti  
 stylový decentní design  extrémně tichý: 10 - 24 dB 
 úsporný: spotřeba 1-4 W  výkonný: až 83 m3/h

 elegantní design
  kombinace geometrických tvarů – plochých  
vodorovných trubek a svislých kulatých trubek

  nenápadné kovové konzole, skryté za svislými  
trubkami, nebrání zavěšení ručníků

 vysoká kvalita švýcarské značky Zehnder
 vysoce jakostní chromování
 5 let záruka (stejná jako na všechny rad. Zehnder)

2. AKCE: ke chrom. modelům 
PQ6C-160-050, PQ6C-160-060                             
ventilátor Zehnder Silent  
s decentním krytem zdarma, 
model „Timer & Humidistat“,  
č. ZSR100HTR + ZDECCDIS125/1  
(ušetříte 2.367 Kč*)

  zaručené odvedení vlhkosti – ventilátor se aktivuje,  
když vlhkost překročí předem nastavenou hodnotu 

 vysoký výkon 95 m3/h bez rušivého hluku (26 dB) 

2.
AKCE

1.
AKCE

* Ceny ventilátorů se rozumí doporučené maloobchodní v Kč vč. 21% DPH.



Zehnder Group Czech Republic s.r.o. · Pionýrů 641 · 391 02 Sezimovo Ústí II · Česká republika

T 383 136 222 · M 731 414 443, 731 61 70 70 · info@zehnder.cz · www.zehnder.cz

Vyžádejte si katalogy designových radiátorů,  
ventilátorů a systémů větrání na níže uvedené 
adrese nebo navštivte www.zehnder.cz

Zehnder Aura

Zehnder ComfoAir 350 Luxe

Větrací trubka ComfoTube 90

 nejprodávanější chromovaný radiátor
 harmonický design s D-profilem svislých trubek
 vysoká kvalita švýcarské značky Zehnder 
 vysoce jakostní chromování, výborná cena
 rovné a prohnuté provedení
 s vnějším a středovým připojením
 teplovodní, kombinované nebo elektrické vytápění

3. AKCE: k rovným chromovaným 
radiátorům se středovým připojením 
PBCZ-150-060-05, PBCZ-180-060-05                             
ventilátor Zehnder Silent s krytem 
jen za 660 Kč* (ušetříte 1.707 Kč*), 
model „Timer & Humidistat“,  
č. ZSR100HTR + ZDECCDIS125/1 

  zaručené odvedení vlhkosti – ventilátor se aktivuje,  
když vlhkost překročí předem nastavenou hodnotu 

  vysoký výkon 95 m3/h bez rušivého hluku (26 dB)  
- až o 70% tišší než běžné ventilátory    

 nejlepší řešení pro moderní rodinný dům
  vysoká kvalita provedení, podtržená zárukou švýcarské 
značky Zehnder a certifikátem Passivhaus

 vysoká účinnost rekuperace tepla až 95%
 vysoká spolehlivost, jednoduchá obsluha a údržba
  volitelné příslušenství: jedinečný entalpický výměník  
s rekuperací vlhkosti až 70%, zabraňující vysušování 
vzduchu a zamrzání výměníku v zimě, předehřev,  
zemní výměník, chladicí jednotka, dálkové ovládání

4. AKCE: Větrací jednotka ComfoAir 350 Luxe  
a) Jednotka s předehřevem za cenu standardní  
jednotky: 72.353 Kč 83.237 Kč (ušetříte 10.884 Kč),
levá č. 471 232 311 / pravá č. 471 232 316 
b) Jednotka s entalpickým výměníkem za cenu 
jednotky s předehřevem: 83.237 Kč  93.960 Kč 
(ušetříte 10.723 Kč), levá č. 471 232 451  
/ pravá č. 471 232 456 (**ceny jsou vč. 15% DPH) 

  ohebná kulatá trubka má hladký vnitřní povrch Clinside, 
zabraňující usazování prachu a výrazně usnadňující čištění 
  díky velké pružnosti a malým poloměrům ohybu je insta-
lace snadná a rychlá, vyžaduje malý počet spojovacích 
prvků – tím je méně finančně nákladná 

5. AKCE: Větrací trubka ComfoTube 90 mm za cenu  
trubky 75 mm! Role 50 m č. 990 328 009: 6.762 Kč 9.370 Kč, 
tzn.1m za 135 Kč ! (**ceny jsou vč. 15% DPH)

4.
AKCE

5.
AKCE

3.
AKCE

* Ceny ventilátorů se rozumí doporučené maloobchodní v Kč vč. 21% DPH.

** Ceny větracích jednotek a potrubí se rozumí doporučené maloobchodní v Kč vč. 15% DPH

Vyzkoušejte ZdArmA

nezávazný návrh

komfortního systému

větrání Zehnder pro

Váš dům nebo byt.


